PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.09.2017

№ 2179
	О внесении изменений
в подраздел 1.4 раздела I                                                      административного
регламента предоставления управлением по вопросам потребительского
рынка и развитию предпринимательства администрации города

муниципальной услуги

«Предоставление мест
для размещения
нестационарных
торговых объектов», утвержденного
постановлением
администрации города
от 20.06.2013 № 941

В связи с изменением контактных данных органа, предоставляющего муниципальную услугу, и режима работы Краевого государственного автономного учреждения «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных                и муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в подраздел 1.4 раздела I административного регламента предоставления управлением по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление мест для размещения нестационарных торговых объектов», утвержденного постановлением администрации города от 20.06.2013 № 941, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.4.1:
1.1.1.в подпунктах 1.4.1.1 и 1.4.1.3 слова «ул. Парковая, 7» заменить словами «ул. Пятилетки, 51»;

1.1.2.в подпункте 1.4.1.5 цифры «8(3424) 26 26 26, 8(3424)         26 24 51, 8(3424) 26 63 91» заменить цифрами «8(3424) 23-57-72,     8(3424) 23-57-83, 8(3424) 23-57-84»;

1.2.абзац четвертый подпункта 1.4.2.4 пункта 1.4.2 изложить             в следующей редакции:

«суббота: с 09.00 до 17.00 часов;»;

1.3.пункт 5.1.3 подраздела 5.1 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.1.3.Для обжалования действий (бездействия) должностного лица, муниципального служащего Управления, а также принятых ими решений при предоставлении Управлением муниципальной услуги,             в досудебном (внесудебном) порядке заявитель направляет жалобу:

на имя начальника Управления - при обжаловании действий (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих Управления, участвующих в предоставлении Управлением муниципальной услуги, а также принятого решения в результате предоставления Управлением муниципальной услуги;

на имя главы города - при обжаловании действий (бездействия) и решений начальника Управления.

Жалоба может быть направлена по почте, через МФЦ,                          с использованием сети «Интернет», официального сайта, единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]